
  

 

                                                                                         

▪ All’Albo 

▪ Agli Atti della Scuola 

Oggetto: Decreto di modifica in autotutela della procedura di convocazione Prot. N° 11015 del 

11.09.2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• VISTA Nota ministeriale 157048 del 9 luglio 2025 -Anno scolastico 2025 2026 Istruzioni e 

indicazioni operative supplenze personale docente educativo ATA (1) 

 

• VISTA la graduatoria d’istituto presente al SISTEMA SIDI ; 

 

• CONSIDERATO che, in data 11.09.2024, è stata pubblicata una convocazione prot. 11015 del 

11.09.2025, relativa a n. 5 incarichi su posto comune scuola primaria: 
– n. 3 incarichi di supplenza su posto comune di ore 22+2; 
– n. 1 incarico di supplenza su posto comune di ore 10+1; 
– n. 1 incarico di supplenza su posto comune di ore 11+1; 

 

• PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nella convocazione sopra indicata lo spezzone orario 

relativo al quarto incarico su posto comune primaria è stato indicato come 10 ore +1 mentre 

l’effettiva consistenza dell’orario è di 9 ore +1; 

 

• AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede 

di convocazione errata; 

DECRETA 

• L’ANNULLAMENTO PARZIALE della convocazione suddetta, limitatamente alla descrizione dell’ 

incarico indicato erroneamente come “10 ore +1. La descrizione corretta dell’incarico è la seguente: 

“Supplenza breve su posto comune primaria – spezzone orario di 9 ore +1 ora di programmazione”. 

Rimane invariato quanto indicato per gli altri incarichi contenuti nella convocazione. 

• LA PUBBLICAZIONE il presente atto all’albo della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Giordano 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011049 - 11/09/2025 - VII - U


		2025-09-11T12:42:00+0000
	MARIA GIORDANO




